

Årsredovisning

för

Norrbotten Trädvård AB

559404-7796

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Dapic Öberg, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen för Norrbotten Trädvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med tjänster inom skog, trädgård och grönytor samt konsultverksamhet inom bygg och anläggning av grön infrastruktur.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	2 258	1 296	1 025
Resultat efter finansiella poster	196	109	291
Soliditet (%)	27,7	43,5	48,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år och kan härledas till att företaget anställt ytterligare en person.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	173 969	63 569	262 538
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		63 569	-63 569	0
Årets resultat			114 907	114 907
Belopp vid årets utgång	25 000	87 538	114 907	227 445

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 538
årets vinst	114 907
	202 445
disponeras så att i ny räkning överföres	202 445
	202 445

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 257 581

1 296 152

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 257 581

1 296 152

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-568 238

-428 945

Övriga externa kostnader

-434 169

-324 963

Personalkostnader

2

-1 035 001

-414 485

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-23 268

-22 780

Summa rörelsekostnader

-2 060 676

-1 191 173

Rörelseresultat

196 905

104 979

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

635

4 188

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 245

-25

Summa finansiella poster

-610

4 163

Resultat efter finansiella poster

196 295

109 142

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-50 000

-28 000

Summa bokslutsdispositioner

-50 000

-28 000

Resultat före skatt

146 295

81 142

Skatter

Skatt på årets resultat

-31 388

-17 573

Årets resultat

114 907

63 569

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 615	38 395
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 115	37 249
Summa materiella anläggningstillgångar		104 730	75 644
Summa anläggningstillgångar		104 730	75 644
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 270	92 625
Övriga fordringar		3	46
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 857	46 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 245	20 320
Summa kortfristiga fordringar		333 375	159 521
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		811 868	550 966
Summa kassa och bank		811 868	550 966
Summa omsättningstillgångar		1 145 243	710 487
SUMMA TILLGÅNGAR		1 249 973	786 131

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 538	173 969
Årets resultat		114 907	63 569
Summa fritt eget kapital		202 445	237 538
Summa eget kapital		227 445	262 538
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	100 000
Summa obeskattade reserver		150 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		188 000	125 120
Leverantörsskulder		56 955	26 552
Skatteskulder		14 410	50 996
Övriga skulder		416 033	210 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 130	10 340
Summa kortfristiga skulder		872 528	423 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 249 973	786 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 900	53 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 900	53 900
Ingående avskrivningar	-15 505	-4 725
Årets avskrivningar	-10 780	-10 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 285	-15 505
Utgående redovisat värde	27 615	38 395

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Inköp	52 354	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 354	60 000
Ingående avskrivningar	-22 751	-10 751
Årets avskrivningar	-12 488	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 239	-22 751
Utgående redovisat värde	77 115	37 249

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joel Dapic Öberg
Joel Dapic Öberg

2026-02-24